
1/2  

vedoucího bakalářské práce            
      
                

 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Denis Mazur 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 
Téma bakalářské práce: Nouzové zásobování obyvatelstva pitnou vodou za krizové 

situace 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  
a metodika jejího zpracování 

  X    

2 Práce s daty a informacemi     X  

3 Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

  X    

4 Jazyková kultura  
a formální úprava práce 

   X   

5 Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

    X  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce na téma Nouzové zásobování obyvatelstva pitnou vodou za 
krizové situace odpovídá bakalářskému studijnímu programu Ochrana obyvatelstva. Autor si 
zvolil problematiku, která je součástí krizových plánů obce, ale bohužel při zpracování práce 
s obecním úřadem nekomunikoval, což se projevilo v kvalitě práce. Cíl je stanoven poměrně 
dobře (str. 29, kap. 5), ale jeho naplnění je značně problematické. Navíc část cíle uvádí 
v úvodu práce a nekoresponduje s kap. 5. (seznámení čtenáře s problematikou nouzového 
zásobování pitnou vodou v obecné rovině). Autor využil k řešení práce pouze celkový počet 
obyvatel, žijící v daném regionu (obec Jeseník – ORP a jednotlivé části), na které provedl 
výpočet potřeby, ale nic více. Návrhy, které se týkají rozmístění výdejních míst, jsou bez 
podrobností a vypočtené potřeby, včetně technických prostředků pro dodávky a výdej. 



 2/2

 
              

Uváděná možnost zásobování balenou pitnou vodou postrádá reálný základ – „smlouva  
 smlouvě budoucí“ mezi VaK Jesenická, a.s. a velkoobchodními řetězci – Albert, Billa, Lidl, 
Penny. Současně neřeší v souladu s tabulkou 2 nedostatek pitné vody a jejich dodání 
technickými prostředky, kdy VaK tyto prostředky nemá k dispozici.  
Při psaní odborného textu nedodržuje zásady, např. tabulky na více stranách nemají označení 
jako pokračování, předložky a spojky na konci řádků, nečitelné použité obrázky (od p. č. 17 
dále, včetně zákresu výdejních míst).  
Dalším problémem je tvrzení na str. 41 – velké množství vodních zdrojů, které mohou být 
využity k nouzovému zásobování ORP Jeseník, ale není řešeno jak je lze využít. 
 
Otázka: 
Jak lze využít velké množství vodních zdrojů k nouzovému zásobování obyvatelstva ORP 
Jeseník? 
 
 
Kontrola plagiátorství: 
V intencích příslušného ustanovení SR/33/2019 jsem provedl hodnocení původnosti 
předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je ve 2 dokumentech do 8 % - 
předložená práce není plagiát. 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  E – dostatečně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


